ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  09  января 2020 г.                                                                                               №   03

 О внесении изменений  в  постановление от 29.08.2018 г. № 87 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности  не отнесенные к

должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «О

муниципальной службе в Российской Федерации от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, законом Ивановской

области «О муниципальной службе в Ивановской области» от 23.06.2008 г. № 72-ОЗ,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и на основании Постановления

администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области от 09.01.2020 г. № 02 «Об индексации заработной платы в 2020 году»

администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение 1 Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих

должности  не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области принятое постановлением от

29.08.2018 г. № 87 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих

должности  не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области»

1.1 Часть 2. Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности  не отнесенные

к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области изложить в следующей редакции:

2.Установить размеры должностных окладов работников:

                заведующая отделом                                              4720 руб.

                 главный эксперт по безопасности                       9282 руб.

                 системный администратор                                   4960 руб.

                 старший системный администратор                   5084 руб.

                 экономист                                                               4960 руб.

                 старший экономист                                               5552руб.

                 старший бухгалтер                                                3148 руб.

                 бухгалтер                                                                2872 руб.

                 инспектор                                                               2812 руб.

                 делопроизводитель                                                2408 руб.

                 оперативный дежурный                                       5552 руб.

1.2 В пункт 7.4 части 7 Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности

не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области (в действующей редакции) следующие

изменения:

Установить размер должностного оклада работников осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского:

                      Уборщица                                              2455 руб.

 2. Обнародовать в соответствии с Уставам Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                М.Е. Хлюпин